
CATALOGUE  

VENTE AUX ENCHERES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNDI 23 JANVIER 2023 à 15 heures 00  

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 
9 Avenue de la Marcaissonne   

31400 TOULOUSE 

 

 

 
Visite EXTENSO de 11 heures 30 à 12 heures 00 

Lot n° 1 à 18  

15 Route d’Albi à 31180 CASTELMAUROU  

Enlèvement les 26 et 27 janvier 2023 sur rendez-vous 

 

 

Visite PRESTEK de 14 heures à 15 heures 

Lot n° 19 à 47  

9 Avenue de la Marcaissonne à 31400 TOULOUSE  

Enlèvement les 26 et 27 janvier 2023 sur rendez-vous 

 

 

 

 

 

SAS EXESUD, DAVID OLAYA, MARC GUIRAUD, STÉPHANE 

GONZALEZ, FRANÇOIS ALBERGE, LUC ERMET, FRANC ARNAL 

 HUISSIERS DE JUSTICE ASSOCIÉS 

TÉL : 05.63.59.18.72 E-MAIL : ENCHERES@EXESUD.FR 

 



CATALOGUE SASU EXTENSO  

 

 

LOT N° 1 

- 1 console bois blanc, 1 miroir assorti, 2 cactus PVC 

 

 

 

 

LOT N° 2 

- 3 fauteuils « coquille », 1 table basse ronde 

 



LOT N° 3 

- 1 étagère avec 10 classeurs métal blanc + 2 pots carrés, 1 bougie, 1 vase, 1 plante + 4 

classeurs PVC blanc  

 

 

 

 

 

LOT N° 4 

- 2 cloisons anti-bruit 

 

 

 



LOT N° 5 

- 1 table ronde + 4 chaises PVC bleu + 7 chaises pliantes bleues  

 

 

 

LOT N° 6 

- 5 fauteuils « coquille » (3 bleus, 2 blancs) + 4 tables « bureau » (passage de câbles) + 3 brise-

vue 

 

 

 

 



LOT N° 7 

- 1 comptoir 3 éléments  

 

 

 

LOT N° 8 

- 2 blocs de classeurs suspendus + 2 classeurs  

 

 

 

 

 

 



LOT N° 9 

- 1 bureau PVC translucide avec son caisson + 2 chaises assorties + 1 fauteuil directionnel 

usagé + 1 pierre + 1 fauteuil directionnel cuir jaune 

 

 

LOT N° 10 

- 1 miroir rectangle cadre bois  

 

 

 

 

 

 



LOT N° 11 

- 1 massicot + 1 relieuse sur console métal blanc + 1 chaise  

 

 
 

 

LOT N° 12 

- 1 étagère 4 cases + classeurs + 1 tableau VELEDA 

 

 

 

 

 



LOT N° 13 

- 1 copieur RICOH MP C2004 

 

 

 

LOT N° 14 

- 1 table bois pliante + caisses PVC + sacoches ordinateur  

 



LOT N° 15 

- 2 micro-ondes PROLINE, CANDY 

 

 

 

LOT N° 16 

- 1 machine à café DELONGHI  

 

 



LOT N° 17 

- 1 aspirateur ROWENTA avec 1 servante PVC + produits de nettoyage  

 

 

LOT N° 18 

- 2 IPAD APPLE + 1 IPAD APPLE (vitre endommagée) + 1 appareil photos COOLPIX NIKON + 1 

mètre laser PARKSIDE + 1 téléphone PANASONIC + 1 mètre laser  



    CATALOGUE PRESTEK FRANCE 

 

LOT N° 19 

- 2 fauteuils tissu gris pieds métal 

- 2 canapés cuir gris foncé et clair  

- 2 tables basses sur roulettes  

- 7 coussins  

- 1 lampadaire  

- 2 tapis  

 

 

LOT N° 20 

- 4 fat-boys  

 

 



LOT N° 21 

- 1 ensemble : 1 gravure sous PVC, 1 aspirateur TORNADO, 1 carton de multiprises, 1 carton de 

12 claviers environ, 20 poubelles PVC et petites fournitures diverses  

 

 

LOT N° 22 

- 13 bureaux pieds métal dessus bois avec passage de câbles  

 

  

 

 

 

 



LOT N° 23 

- 21 fauteuils de bureau sur roulettes, dossiers résine  

 

  

 

LOT N° 24 

- 20 écrans plats SAMSUNG, HEWLETT PACKARD, PHILIPS, VIEW SONIC, BENQ, ACER, IIYAMA 

 

 

 

 

 

 



LOT N° 24 BIS 

- 15 fauteuils de bureau sur roulettes, dossiers résine  

 

 

 

LOT N° 25 

- 11 tables bureau dessus bois avec passage câbles  

 

 

 



LOT N° 26 

- 4 caissons métal clair  

 

 

 

LOT N° 27 

- 17 caissons violets + 1 caisson gris + classeurs PVC  

 

 

 

 

 

 

 

 



LOT N° 28 

- 5 Téléphones filaires AASTRA 6731i + 2 téléphones filaires IPEC et LG  

 

 

LOT N° 29 

- 4 ventilateurs  

 

 

 

 

 

 

 



LOT N° 30 

- 2 étagères « colonne »  

 

 

 

LOT N° 31 

- 2 étagères bois blanc (25 alvéoles)  

 

 

 

 

 



LOT N° 32 

- 4 porte-manteaux « perroquet »  

 

 

 

LOT N° 33 

- 1 copieur CANON IMAGERUNNER 14351 sur sa table  

 

 



LOT N° 34 

- 1 copieur CANON 400i et sa table  

 

 

LOT N° 35 

- 3 mange-debout – 1 table – 3 chaises rouges  

 

 

 

 

 



LOT N° 36 

- 1 réfrigérateur acier WHIRLPOOL 

 

 

 

LOT N° 37 

- 1 ensemble comprenant : 1 meuble rangement bois rouge et noir, 1 cafetière NESPRESSO, 1 

bouilloire, 1 four micro-ondes LG 

 

 

 

 



LOT N° 38 

- 1 appareil photos FUJITSU FINEPIX S1  

- 1 appareil photos NIKON COOLPIX S810 

- 1 drone PARROT JUMPING SUMO 

 

 

 

LOT N° 39 

- 1 téléviseur écran plat CHANGHONG LED modèle VHD55 (140 cm) 

 

 



LOT N° 40 

- 1 table conférence constituée de 4 tables avec roulettes, passage câbles et 1 point de son 

LOGITECH  

 

 

LOT N° 41 

- 1 téléviseur écran plat SAMSUNG (102 cm) 

 

 

 

 

 

 

 



LOT N° 42 

- 1 ensemble constitué de : 1 écran géant LUMENE, 1 tableau NOBO, 2 tableaux POWERPOINT, 2 

tableaux d’affichage  

 

          

 

LOT N° 43 

- 1 ensemble de 2 armoires 2 portes coulissantes hautes + 3 armoires 2 portes coulissantes 

basses avec leurs contenus (fournitures) + 1  armoire basse 

 

 

 



  

 

LOT N° 44 

- 1 IPAD APPLE + 1 montre Moto 360  

 

LOT N° 45 

- 1 mini PC portable HEWLETT PACKARD  

 



LOT N° 46 

- 1 ensemble de 5 PC portables ASUS avec 2 sacoches 

 

 

 

LOT N° 47 

- 8 cartons contenant du câblage, sacoches, claviers informatiques, 3 téléphones, 3 PC (NEC, 

HEWLETT PACKARD, PREDATOR)  

 

 

 

 
 


